
07:30 2.000 metros marcha Damas Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 690 MARIA CAMILA PADILLA 4 5 2004 BELLO/ ANTIOQUIA 11.13.8

2 701 ANDREA ARENAS GALVIS 1 2 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 11.55.5

3 696 SOFIA SOTO VANEGAS 7 10 2005 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 13.20.9

4 664 VERONICA VILLA GARAVITO 20 9 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 14.18.3

5 793 ANGIE TABORDA 24 6 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 15.17.4

07:35 3.000 metros marcha Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 727  ALAN SAMUEL GARCIA VALENCIA 24 7 2005 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 15.33.1

2 729 JUAN MANUEL URREGO OCAMPO 3 3 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 18.41.8

08:00 Salto con pértiga Damas Sub/16

08:00 Salto con pértiga Damas Sub/14

08:05 1.000 metros marcha Damas Sub/14

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 633 MARIA VALENTINA OSORIO LOPEZ 22 3 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 6.01.3

2 826 VALERIA ANDREA CARDONA 8 5 2006 RISARALDA 6.12.7

3 622 ISABELLA GONZALEZ GUTIERREZ 30 5 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 7.36.8

784 ANABEL VELEZ HENAO 17 8 2007 ANTIOQUIA DQ

788 YURY ANDREA CHAVARRIA ZAPATA 30 5 2006 ANTIOQUIA DQ

08:10 1.000 metros marcha Varones Sub/14

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 800 YIMER ANDREY CORREA MARTINEZ 16 11 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 6.54.9

 806 YEFERSON DUQUE PEREZ 30 10 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA DQ

655 JOSE MIGUEL DEL RIO LOPEZ 2 7 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA DNS

08:25 80 metros vallas Damas Sub/14 Tetratlon  1a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 602 SASCHA OBADIA 20 1 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 14.1

2 612 ELIZABETH GIRON PALOMEQUE 20 6 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 14.1

3 613 LUCIANA QUINTO ROJAS 25 2 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 15.1

4 615 Sara Rios Chica 2 4 2007 OMA/ANTIOQUIA 15.5
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5 611 SHARICK NAIREL MINA HURTADO 7 7 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 15.7

6 635 Yeisi Dayana Machado Espinoza 20 7 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 15.8

7 614 VALERIA PEREZ MERCADO 15 5 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 16.3

8 786 NICOLE SOPHIA VILLEGAS JARAMILLO 7 7 2007 ANTIOQUIA 17.0

9 606 MARIA GERALDINE ARISTIZABAL 24 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 17.1

10 603 LUISA MARIA HERNANDEZ 4 21 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 17.4

11 601 MARIA CELESTE PACHECO BRAVO 2 8 2006  CORBANACOL/ANTIOQUIA 17.7

12 625 VALENTINA LANDAZURY GOMEZ 15 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA 17.7

13 634 Danna sofia Palacio Mosquera 2007 CEDEP/ANTIOQUIA 17.8

14 609 ALEJANDRA CHAVEZ 4 8 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 17.9

15 619 kellyn cardona vera 8 12 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 18.0

16 608 MANUELACARO ZAPATA 25 11 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 18.0

17 631 VALERIA TOBON FLORES 26 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 18.1

18 605 CELESTE SANCHEZ CASTRILLON 26 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 18.2

19 785 MARIA ISABEL VIANA VILLA 19 10 2007 ANTIOQUIA 18.3

20 789 VALENTINA CORTEZ 2006 ANTIOQUIA 18.4

21 791 MARIALEJANDRA BALLESTEROS MONTOYA 2006 ANTIOQUIA 18.5

22 622 Isabella Gonzalez Gutierrez 30 5 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 18.8

23 787 VALENTINA CASTAÑEDA OSPINA 10 11 2007 ANTIOQUIA 19.2

24 621 Valentina Peña Holguin 12 2 2007 BELLO/ ANTIOQUIA 19.2

25 618 karen sofia grisales cardona 19 4 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 19.4

26 620 Ana sofia sepúlveda 28 6 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 19.5

27 632 SOFIA DUQUE RESTREPO 14 4 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 21.3

28 607 ANA SOFIA HOYOS 5 4 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 23.5

29 604 KARY ESTHER MORENO OYOÑA 21 7 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 23.9

30 616 Mariana Uribe Durango 10 10 2007 OMA/ANTIOQUIA 26.6

628 MARIA LUCIA DIAZ CORDOBA 8 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA DNS

624 WENDY VANESA OCAMPO 4 9 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

629 JENIFER DAYANA ORTEGA JIMENEZ 4 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA DNS

617 Chaila Maria Asprilla Codoba 21 6 2007 OMA/ANTIOQUIA DNS

630 MICHEL MELISSA RESTREPO 12 1 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA DNS

610 JUANITA HERNANDEZ RAMIREZ 8 8 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA DNS

08:40 80 metros vallas Damas Sub/16 Tetratlon  1a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 626 ASLY MICHELY RIVAS PALACIOS 16 11 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 15.4

2 684 MELISSA MARTINEZ CANTOR 14 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 16.3

3 628 KATHELIN VALENTINA MOSQUERA 28 8 2004 RISARALDA 16.3

4 623 PALOMA LANDAZURY GOMEZ 26 1 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 16.5

5 700 SALOME ECHEVERRY RIVERA 7 8 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 17.3

6 781 MARIA JOSE PEREZ 18 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 17.8

7 682 ANNY MELISA JARAMILLO HERRERA 4 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 17.9

8 774 MICHELL STEFANY HENAO PATERNINA 14 8 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 18.2

9 778 MARIA CAMILA AGUDELO ALZATE 29 1 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 19.4

627 HILARY BEDOYA TABORDA 29 9 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA DNF

08:55 80 metros vallas Varones Sub/14 Tetratlon  1a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

660 Cesar Andres Rivas Blandon 15 3 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 12.7

681 JUAN MAURICIO MARTINEZ 18 3 2006 CHOCO 13.3

641 JOSE EDINSON COSSIO BECERRA 28 6 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 14.3

797 SEBASTIAN HENAO PATERNINA 24 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 15.7

643 Jeronimo Abad 2 1 2006 OMA/ANTIOQUIA 15.7
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640 TOMAS JOSEF TORRES VILLA 8 3 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 16.0

650 Fredys Alonso Florez 1 11 2006 BELLO/ ANT 16.1

654 ADRIAN ESTIVEN GAVIRIA LOPEZ 9 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 16.2

742 SANTIAGO ARRECHAVALETA 31 8 2006 OMA/ANTIOQUIA 16.2

808 ROBEIRO ALEXANDER CARTAGENA CORREA27 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 16.5

799 JORGE ESTIVEN VALDERRAMA RUIZ 24 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 16.7

817 MIGUEL CORREA CORREA 23 12 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 16.9

658 SANTIAGO LOPEZ OCAMPO 31 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 17.0

639 THOMAS GIRALDO 18 4 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 17.0

645 Emanuel Ramirez Florez 26 7 2006 OMA/ANTIOQUIA 17.0

638 TOMAS ARANGO 3 6 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 17.1

801 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ 7 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 17.1

803 ANDRES ZAPATA PEREZ 12 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 17.2

652 MIGUEL ANGEL MONCADA 23 9 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA 17.6

637 JUAN ESTEBAN RIVERA 5 4 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 17.8

821 JUAN JOSE JIMENEZ 2 4 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 18.1

816 JABES FERRER 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 18.1

809 BRAYAN FERNEY URREGO GARCIA 24 11 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 18.2

823 ANDRES FELIPE RESTREPO 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 18.5

805 JUAN DAVID ROJAS VANEGAS 17 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 18.5

823 ANDRES FELIPE RESTREPO 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 18.5

744 Juan Jose Carmona Florez 25 7 2006 OMA/ANTIOQUIA 18.6

646 Juan Jose Yotagri Benitez 2007 OMA/ANTIOQUIA 18.8

649 Gustavo Adolfo Vega Otero 2 6 2007 BELLO/ ANT 19.6

802 SALOMON ECHAVARRIA AMAYA 1 3 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 19.7

804 DANIEL FELIPE MARIN CARDONA 17 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 19.8

813 SAMUEL RIOS 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 20.1

822 JOSE  RAMOS 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 28.5

659 SEBASTIAN CIRO BLANDON 25 2 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

648 Emmanuel Pérez vivas 24 9 2007 BELLO/ ANT

656 SEBASTIAN RESTREPO MAZO 28 5 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

653 BRIAN TORO ECHEVERRI 25 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA

657 ESTEBAN FELIPE SOTO 6 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

09:00 100 metros vallas Varones Sub/16 Tetratlon  1a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 651 JULIAN ANDRES GOMEZ A. 20 2 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 16.3

2 825 LUIS ALBERTO OSORIO 2004 RISARALDA 16.6

3 763 SANTIAGO AMAYA PEREZ 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 19.0

4 754 JOSE LUIS LUNA SANCHEZ 1 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 19.1

5 761 JUAN PABLO GOMEZ CASTRO 13 5 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 19.3

6 713 Juan Andres Jimenez 8 11 2004 OMA/ANTIOQUIA 19.5

7 758 TOMAS JARAMILLO GOMEZ 23 7 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 20.4

8 722 JUAN FERNANDO ARREDONDO 6 1 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA 21.5

9 772 SANTIAGO MUNERA 2 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 22.0

719 JUAN JOSE MOSQUERA MORENO 16 11 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

720 SAMUEL SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

721 SIMON SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

754 JOSE LUIS LUNA SANCHEZ 1 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

758 TOMAS JARAMILLO GOMEZ 23 7 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

761 JUAN PABLO GOMEZ CASTRO 13 5 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

763 SANTIAGO AMAYA PEREZ 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

766 JUAN CARLOS DIAZ 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

766 JUAN CARLOS DIAZ 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

772 SANTIAGO MUNERA 2 9 2004 ANTIOQUIA

825 LUIS ALBERTO OSORIO 2004 RISARALDA
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09:00 Lanzamiento del Martillo Damas Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 667 MARIA JOSE GONZALEZ BERRIO 22 7 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA 35.35

2 707 Mariana Padilla Orozco 14 8 2004 CEDEP/ANTIOQUIA 32.60

3 661 DANA IRIS ASPRILLA GAMBOA 13 2 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 31.61

4 673 MANUELA YEPEZ 1 1 2004 ENVIGADO/ANTIOQUIA 31.11

09:00 Salto Alto Damas Sub/14 Tetratlon 2a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 635 Yeisi Dayana Machado Espinoza 20 7 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 1.35

2 613 LUCIANA QUINTO ROJAS 25 2 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.35

3 611 SHARICK NAIREL MINA HURTADO 7 7 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.30

4 602 SASCHA OBADIA 20 1 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.30

5 606 MARIA GERALDINE ARISTIZABAL 24 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.30

6 614 VALERIA PEREZ MERCADO 15 5 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.25

7 634 Danna sofia Palacio Mosquera 2007 CEDEP/ANTIOQUIA 1.25

8 608 MANUELACARO ZAPATA 25 11 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.15

9 785 MARIA ISABEL VIANA VILLA 19 10 2007 ANTIOQUIA 1.15

10 601 MARIA CELESTE PACHECO BRAVO 2 8 2006  CORBANACOL/ANTIOQUIA 1.15

11 603 LUISA MARIA HERNANDEZ 4 21 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.15

12 625 VALENTINA LANDAZURY GOMEZ 15 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA 1.15

13 604 KARY ESTHER MORENO OYOÑA 21 7 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.15

14 786 NICOLE SOPHIA VILLEGAS JARAMILLO 7 7 2007 ANTIOQUIA 1.15

15 612 ELIZABETH GIRON PALOMEQUE 20 6 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.15

16 631 VALERIA TOBON FLORES 26 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 1.15

17 615 Sara Rios Chica 2 4 2007 OMA/ANTIOQUIA 1.10

18 789 VALENTINA CORTEZ 2006 ANTIOQUIA 1.10

19 618 karen sofia grisales cardona 19 4 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 1.10

20 787 VALENTINA CASTAÑEDA OSPINA 10 11 2007 ANTIOQUIA 1.05

21 619 kellyn cardona vera 8 12 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 1.05

22 609 ALEJANDRA CHAVEZ MARTINEZ 16 8 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.05

23 607 ANA SOFIA HOYOS 5 4 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.05

24 620 Ana sofia sepúlveda 28 6 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 1.05

25 622 Isabella Gonzalez Gutierrez 30 5 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 1.05

26 791 MARIALEJANDRA BALLESTEROS MONTOYA 2006 ANTIOQUIA 1.00

27 621 Valentina Peña Holguin 12 2 2007 BELLO/ ANTIOQUIA 1.00

28 632 SOFIA DUQUE RESTREPO 14 4 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 95

29 616 Mariana Uribe Durango 10 10 2007 OMA/ANTIOQUIA 90

605 CELESTE SANCHEZ CASTRILLON 26 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA NM

624 WENDY VANESA OCAMPO 4 9 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

617 Chaila Maria Asprilla Codoba 21 6 2007 OMA/ANTIOQUIA DNS

630 MICHEL MELISSA RESTREPO 12 1 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA DNS

610 JUANITA HERNANDEZ RAMIREZ 8 8 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA DNS

628 MARIA LUCIA DIAZ CORDOBA 8 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA DNS

609 ISABELLA RAMIREZ AMADO 4 8 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA DNS

629 JENIFER DAYANA ORTEGA JIMENEZ 4 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA DNS

09:10 Salto Largo Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LIGA/DPTO MARCA

1
830

JEAN CARLOS MOSQUERA ASPRILLA 22 1 2004
RISARALDA 6.54

2 743 DANIEL LOZANO ZEA 27 2 2004 EL BAGRE/ANTIOQUIA 6.43
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3 710 ALEJANDRO RAMIREZ GIL 21 1 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA 5.76

4 733 Santiago Pelaez Cuervo 23 6 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 5.36

5 736 Sneyder Vasquez Robledo 13 10 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 5.29

6 711 CRISTIAN CUARTAS DIAZ 23 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 5.03

7 712 Emanuel Patiño Rios 10 3 2004 OMA/ANTIOQUIA 4.63

8 708 JUAN JOSE DAVID HERRERA 17 6 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 4.32

9 762 YHON MARIO SANMARTIN VARGAS 14 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.24

10 760 SEBASTIAN GRANDA ROJAS 4 2 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.04

11 757 ALBERT SMITH GIL VASQUEZ 18 6 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.87

12 746 David Sindney Curelo 7 8 2005 OMA/ANTIOQUIA 3.79

13 768 JUAN JOSE ACEVEDO GAVIRIA 12 1 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.56

715 Luis josé Orozco castañeda 26 3 2005 BELLO/ ANTIOQUIA DNS

717 Yair Kaleth Pérez vivas 9 8 2005 BELLO/ ANTIOQUIA DNS

 737 Kevin Gomez Grajales 8 12 2004 SABANETA/ANTIOQUIA DNS

725 GUILLERMO GAVIRIA MARQUEZ 29 7 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

716 John anderson hernández 2 2 2004 BELLO/ ANTIOQUIA DNS

734 Samuel Pavas Cadavid 26 3 2004 SABANETA/ANTIOQUIA DNS

724 GERONIMO CASTAÑO OROZCO 12 10 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

718 Miguel Mateo Zapata Londoño 16 3 2004 BELLO/ ANTIOQUIA DNS

726 ALEJANDRO HURTADO ALVAREZ 16 6 2003 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

09:10 100 metros vallas Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 750 JOHAN ARROYAVE PEREZ 1 3 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 14.9

2 708 JUAN JOSE DAVID HERRERA 17 6 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 20.1

726 ALEJANDRO HURTADO ALVAREZ 16 6 2003 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

771 JUAN DIEGO CAÑAS 19 5 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA DNS

750 JOHAN ARROYAVE PEREZ 1 3 2004 ANTIOQUIA DNS

771 JUAN DIEGO CAÑAS 19 5 2004 ANTIOQUIA DNS

09:30 Lanzamiento del Disco Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 739 Samuel Quintero Lopez 1 6 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 31.90

2 740 Juan Pablo Correa Moreno 8 11 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 26.03

3 769 ESTEBAN PEREZ VALLE 13 12 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 25.70

4 741 Sebastian Morales Serna 4 3 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 21.30

5 716 John anderson hernández 2 2 2004 BELLO/ ANTIOQUIA 18.95

6 759 JOSE DAVID TEJADA ZAPATA 2 1 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 15.95

719 JUAN JOSE MOSQUERA MORENO 16 11 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

718 Miguel Mateo Zapata Londoño 16 3 2004 BELLO/ ANTIOQUIA DNS

721 SIMON SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

720 SAMUEL SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

742 Angel Alejandro Molero Quero 15 6 2005 SABANETA/ANTIOQUIA DNS

722 JUAN FERNANDO ARREDONDO 6 1 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA DNS

09:40 Salto con pértiga Varones Sub/14

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 814 STIVEN MUNERA 2006 ANTIOQUIA 1.60

2 819 Jaider arboleda alavrez 2006 ANTIOQUIA 1.60

3 818 deison arias pino 2007 ANTIOQUIA NM
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09:40 Salto con pértiga Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 753 JUAN DAVID CORREA ZUÑIGA 15 7 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 2.20

2 751 HAROL SAMUEL MIRA ALVAREZ 22 4 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 2.10

748 KEVIN ARROYAVE ROJAS 23 7 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA DNS

764 KEVIN TAMAYO HERRERA 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA DNS

09:50 Salto Largo Damas Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 671 LUCIANA ZAPATA VILLA 19 2 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 5.40

2 678 LAURA MARTINEZ IBARGUEN 25 8 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA 5.34

3 662 MARIANA LICETH RAMIREZ MARTINEZ 10 9 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 5.18

4 670 JULIANA KATERINE GARCES NAAR 4 10 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA 5.00

5 680 VALENTINA MOSQUERA PALACIOS 9 3 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 4.78

6 777 MARIA ANDREA VELASQUEZ MONTOYA 20 2 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.50

7 686 Paula Andrea Carmona Perez 21 12 2004 OMA/ANTIOQUIA 4.23

8 683 MARIA SOFIA DUQUE CORREA 22 7 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 4.13 

9 666 AMAYDA CAROLINA RODRIGUEZ SUAREZ 2 1 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA 4.00

10 685 HELEEN DAYANA PEREA MARTINEZ 1 12 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 3.94

11 694 PAULA SOFIA RUA MESA 30 9 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA 3.90

12 702 Maria  Camila Hernandez Montoya 31 7 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 3.90

13 687 Mariajose Carmona Martinez 13 3 2005 OMA/ANTIOQUIA 3.90

14 689 Ximena Julio Julio 10 4 2004 BELLO/ ANT 3.70

15 688 Samanta Ruiz Correa 9 1 2004 OMA/ANTIOQUIA 3.60

16 703 Juliana Holguin Muriel 4 1 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 2.93

681 ALEJANDRA MEJIA SANTA 13 3 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA

626 ASLY MICHELY RIVAS PALACIOS 16 11 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

679 LINA MARIA GIL GIRALDO 6 4 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA

705 Veronica Henao Arias 13 9 2005 SABANETA/ANTIOQUIA

690 Maria Camila Padilla 4 5 2004 BELLO/ ANT

627 HILARY BEDOYA TABORDA 29 9 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

10:00 Salto Alto Damas Sub/16 Tetratlon 2a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

626 ASLY MICHELY RIVAS PALACIOS 16 11 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 1.30

684 MELISSA MARTINEZ CANTOR 14 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.25

682 ANNY MELISA JARAMILLO HERRERA 4 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.15

628 KATHELIN VALENTINA MOSQUERA 28 8 2004 RISARALDA 1.15

774 MICHELL STEFANY HENAO PATERNINA 14 8 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.15

778 MARIA CAMILA AGUDELO ALZATE 29 1 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.15

623 PALOMA LANDAZURY GOMEZ 26 1 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 1.05

700 SALOME ECHEVERRY RIVERA 7 8 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 1.05

781 MARIA JOSE PEREZ 18 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.05

627 HILARY BEDOYA TABORDA 29 9 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA  

10:00 1.000 metros planos Damas Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 779 MARIABELEN RESTREPO CASTRO 9 9 2005 ANTIOQUIA 3.47.6

2 697 SARA MOSQUERA URIBE 6 1 2005 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 3.44.6

3 675 LAURA SOTO ALZATE 14 7 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 3.32.7
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4 672 LAURA AVILA MARQUEZ 27 3 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 3.30.4

5 783 DANELLY  BERRIO RUIZ 25 11 2004 ANTIOQUIA 3.28.6

6 668 YULY YULIETH LOPEZ GONZALEZ 29 3 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA 3.25.9

7 685 HELEEN DAYANA PEREA MARTINEZ 1 12 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 3.21.5

8 674 YAJARA LONDOÑO HERRERA 29 7 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 3.20.2

9 782 LINA MARIA OCHOA MARIN 30 5 2004 ANTIOQUIA 3.16.0

10 679 LINA MARIA GIL GIRALDO 6 4 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA 3.07.5

663 WENDY LORENA MARTINEZ CALDERIN 2 11 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA DNF

691 ELISA HINESTROSA NAVARRETE 8 3 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

706 Sheila Andreina Ramirez Consuegra 13 9 2005 SABANETA/ANTIOQUIA

778 MARIA CAMILA AGUDELO ALZATE 29 1 2005 ANTIOQUIA

10:20 1.000 metros planos Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LIGA/DPTO MARCA

1 770 SAMUEL GUARIN ZAPATA 8 10 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 2.42.0

2 730 JUAN PABLO OSORIO TABARES 17 11 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 2.44.5

3 732 MIGUEL ANGEL VALENCIA 19 3 2004 RIONEGRO/ANTIOQUIA 2.48.0

4 610 SANTIAGO SUAREZ 21 10 2004 ANTIOQUIA 2.52.2

5 752 ANDRES FELIPE SANTAMARIA VALBUENA 11 6 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.07.5

6 755 SANTIAGO ARCILA GUTIERREZ 16 1 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.08.0

7 728 SAMUEL ROMERO CARDONA 9 11 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 3.21.5

8 748 KEVIN ARROYAVE ROJAS 23 7 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.25.7

9 715 Luis josé Orozco castañeda 26 3 2005 BELLO/ ANTIOQUIA 3.28.0

10 731 MATEO LOPEZ CARMONA 9 9 2005 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 3.45.2

709 PEDRO ROJAS 17 9 2004 ENVIGADO/ANTIOQUIA

714 Fardey Alexis Rondon Diaz 9 4 2004 OMA/ANTIOQUIA

724 GERONIMO CASTAÑO OROZCO 12 10 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

756 FRANK ANTONIO  PRECIADO JARAMILLO 10 2 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

738 Carlos Andres Mayorga Cardona 22 11 2004 SABANETA/ANTIOQUIA

749 KEVIN DANIEL  ZAPATA HERNANDEZ 19 11 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

760 SEBASTIAN GRANDA ROJAS 4 2 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

10:45 Salto Alto Varones Sub/14 Tetratlon 2a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 681 JUAN MAURICIO MARTINEZ 18 3 2006 CHOCO 1.60

2 660 Cesar Andres Rivas Blandon 15 3 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 1.45

3 650 Fredys Alonso Florez 1 11 2006 BELLO/ ANT 1.30

4 817 MIGUEL CORREA CORREA 23 12 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.30

5 808 ROBEIRO ALEXANDER CARTAGENA CORREA27 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.30

6 640 TOMAS JOSEF TORRES VILLA 8 3 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.20

7 643 Jeronimo Abad 2 1 2006 OMA/ANTIOQUIA 1.20

8 742 Santiago Arrechavaleta 31 8 2006 OMA/ANTIOQUIA 1.20

9 645 Emanuel Ramirez Florez 26 7 2006 OMA/ANTIOQUIA 1.20

10 812 VICTOR HUGO OCHOA 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.20

11 801 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ 7 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.15

12 803 ANDRES ZAPATA PEREZ 12 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.10

13 637 JUAN ESTEBAN RIVERA 5 4 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 1.10

14 799 JORGE ESTIVEN VALDERRAMA RUIZ 24 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.10

15 654 ADRIAN ESTIVEN GAVIRIA LOPEZ 9 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 1.05

16 658 SANTIAGO LOPEZ OCAMPO 31 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 1.05

809 BRAYAN FERNEY URREGO GARCIA 24 11 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA NM

649 Gustavo Adolfo Vega Otero 2 6 2007 BELLO/ ANT NM

821 JUAN JOSE JIMENEZ 2 4 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA NM

646 Juan Jose Yotagri Benitez 2007 OMA/ANTIOQUIA NM

F. NACIMIENTO



804 DANIEL FELIPE MARIN CARDONA 17 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA NM

813 SAMUEL RIOS 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA NM

822 JOSE  RAMOS 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA NM

653 BRIAN TORO ECHEVERRI 25 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA

657 ESTEBAN FELIPE SOTO 6 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

816 JABES FERRER 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

10:45 Lanzamiento de jabalina Damas Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 671 LUCIANA ZAPATA VILLA 19 2 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 24.53

2 673 MANUELA YEPEZ 1 1 2004 ENVIGADO/ANTIOQUIA 20.43

3 661 DANA IRIS ASPRILLA GAMBOA 13 2 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 20.02

4 776 ESTEFANIA MOLINA RESTREPO 11 7 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 16.17

5 794 JENNIFER SERNA YEPES 1 4 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 16.12

667 MARIA JOSE GONZALEZ BERRIO 22 7 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA

623 PALOMA LANDAZURY GOMEZ 26 1 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

11:00 80 metros planos Damas Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 678 LAURA MARTINEZ IBARGUEN 25 8 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA 9.9

2 662 MARIANA LICETH RAMIREZ MARTINEZ 10 9 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 10.6

3 829 MELISSA HOYOS ZAPATA 22 9 2004 RISARALDA 10.7

4 669 DANIA JULIO CASARUBIA 26 11 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 10.9

5 677 MARIA PAULINA SIERRA 29 10 2004 ENVIGADO/ANTIOQUIA 10.9

6 676 MARIA PAULINA GUTIERREZ VERA 18 2 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 11.0

7 680 VALENTINA MOSQUERA PALACIOS 9 3 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 11.1

8 665 MARIA FERNANDA BORJA GONZALEZ 2 4 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA 11.2

9 686 Paula Andrea Carmona Perez 21 12 2004 OMA/ANTIOQUIA 11.5

10 777 MARIA ANDREA VELASQUEZ MONTOYA 20 2 2004 ANTIOQUIA 11.5

11 702 Maria  Camila Hernandez Montoya 31 7 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 11.5

12 698 NAYIBE YANINE BLANDON CASTRO 28 2 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 11.6

13 688 Samanta Ruiz Correa 9 1 2004 OMA/ANTIOQUIA 11.6

14 694 PAULA SOFIA RUA MESA 30 9 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA 11.7

15 683 MARIA SOFIA DUQUE CORREA 22 7 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 11.8

16 623 PALOMA LANDAZURY GOMEZ 26 1 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 12.0

17 699 PAULINA ZULUAGA VALENCIA 4 7 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 12.1

18 703 Juliana Holguin Muriel 4 1 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 12.6

19 687 Mariajose Carmona Martinez 13 3 2005 OMA/ANTIOQUIA 12.6

20 689 Ximena Julio Julio 10 4 2004 BELLO/ ANT 13.0

690 Maria Camila Padilla 4 5 2004 BELLO/ ANT  

775 KELLY DAYANA MEDINA MUÑOZ 30 8 2005 ANTIOQUIA

681 ALEJANDRA MEJIA SANTA 13 3 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA

692 CAMILA DUQUE CASTRO 15 3 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

693 ANTONIA OSORIO URIBE 19 11 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

704 Manuela Santamaria Muñoz 6 6 2004 SABANETA/ANTIOQUIA

705 Veronica Henao Arias 13 9 2005 SABANETA/ANTIOQUIA

794 JENNIFER SERNA YEPES 1 4 2005 ANTIOQUIA

795 XIOMARA ORREGO 2005 ANTIOQUIA

796 KARINE ROJAS MIRA 2005 ANTIOQUIA

F. NACIMIENTO
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11:20 80 metros planos Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LIGA/DPTO MARCA

1 830 JEAN CARLOS MOSQUERA A 22 1 2004 RISARALDA 9.4

2 750 JOHAN ARROYAVE PEREZ 1 3 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 9.5

3 710 ALEJANDRO RAMIREZ GIL 21 1 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA 9.8

4 733 Santiago Pelaez Cuervo 23 6 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 9.9

5 736 Sneyder Vasquez Robledo 13 10 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 10.0

6 735 Steven Ruiz Mesa 10 6 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 10.2

7 711 CRISTIAN CUARTAS DIAZ 23 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 10.5

8 765 TOMAS  RUIZ ZAPATA 5 11 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 10.6

9 746 David Sindney Curelo 7 8 2005 OMA/ANTIOQUIA 10.8

10 712 Emanuel Patiño Rios 10 3 2004 OMA/ANTIOQUIA 10.8

11 751 HAROL SAMUEL MIRA ALVAREZ 22 4 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 11.2

12 762 YHON MARIO SANMARTIN VARGAS 14 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 11.5

13 716 John anderson hernández 2 2 2004 BELLO/ ANTIOQUIA 11.6

14 757 ALBERT SMITH GIL VASQUEZ 18 6 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 11.7

15 731 MATEO LOPEZ CARMONA 9 9 2005 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 11.8

725 GUILLERMO GAVIRIA MARQUEZ 29 7 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

717 Yair Kaleth Pérez vivas 9 8 2005 BELLO/ ANTIOQUIA

718 Miguel Mateo Zapata Londoño 16 3 2004 BELLO/ ANTIOQUIA

734 Samuel Pavas Cadavid 26 3 2004 SABANETA/ANTIOQUIA

745 Samuel Marin Herrera 23 1 2004 OMA/ANTIOQUIA

747 Jerónimo Berrio Arias 12 9 2005 OMA/ANTIOQUIA

767 JEBRIL MARTINEZ 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

771 JUAN DIEGO CAÑAS 19 5 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

773 KEWIN MATEO MURILLO VIVEROS 3 5 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

11:30 Salto Alto Varones Sub/16 Tetratlon 2a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 651 JULIAN ANDRES GOMEZ A. 20 2 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 1.45

3 825 LUIS ALBERTO OSORIO 2004 RISARALDA 1.35

2 761 JUAN PABLO GOMEZ CASTRO 13 5 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.35

5 713 Juan Andres Jimenez 8 11 2004 OMA/ANTIOQUIA 1.30

4 758 TOMAS JARAMILLO GOMEZ 23 7 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.30

8 754 JOSE LUIS LUNA SANCHEZ 1 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.20

6 772 SANTIAGO MUNERA 2 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 1.20

721 SIMON SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA  

720 SAMUEL SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

763 SANTIAGO AMAYA PEREZ 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

719 JUAN JOSE MOSQUERA MORENO 16 11 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

722 JUAN FERNANDO ARREDONDO 6 1 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

766 JUAN CARLOS DIAZ 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

11:30 Lanzamiento del Martillo Varones Sub/14

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA  

1 827 JERONIMO PINEDA LOAIZA 4 2 2006 RISARALDA 25.43

2 807 ANDRES FELIPE MELGUIZO MORA 3 1 2006 ANTIOQUIA 20.24

3 811 tomas zapata arroyave 2006 ANTIOQUIA 19.44

4 798 WILLIAM ALEJANDRO CASTRILLON 18 8 2006 ANTIOQUIA 16.11
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15:00 Lanzamiento de pelota Damas Sub/14 Tetratlon 3a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 602 SASCHA OBADIA 20 1 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 44.24

2 603 LUISA MARIA HERNANDEZ 4 21 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 32.29

3 635 Yeisi Dayana Machado Espinoza 20 7 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 31.16

4 614 VALERIA PEREZ MERCADO 15 5 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 31.02

5 606 MARIA GERALDINE ARISTIZABAL 24 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 30.69

6 622 Isabella Gonzalez Gutierrez 30 5 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 29.33

7 611 SHARICK NAIREL MINA HURTADO 7 7 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 27.88

8 786 NICOLE SOPHIA VILLEGAS JARAMILLO 7 7 2007 ANTIOQUIA 26.97

9 615 Sara Rios Chica 2 4 2007 OMA/ANTIOQUIA 24.40

10 613 LUCIANA QUINTO ROJAS 25 2 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 23.45

11 787 VALENTINA CASTAÑEDA OSPINA 10 11 2007 ANTIOQUIA 22.46

12 601 MARIA CELESTE PACHECO BRAVO 2 8 2006  CORBANACOL/ANTIOQUIA 21.82

13 620 Ana sofia sepúlveda 28 6 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 21.76

14 608 MANUELACARO ZAPATA 25 11 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 21.65

15 789 VALENTINA CORTEZ 2006 ANTIOQUIA 20.33

16 609 ALEJANDRA CHAVEZ MARTINEZ 16 8 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 20.26

17 634 Danna sofia Palacio Mosquera 2007 CEDEP/ANTIOQUIA 20.25

18 631 VALERIA TOBON FLORES 26 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 20.21

19 785 MARIA ISABEL VIANA VILLA 19 10 2007 ANTIOQUIA 19.32

20 604 KARY ESTHER MORENO OYOÑA 21 7 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 18.32

21 619 kellyn cardona vera 8 12 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 18.17

22 618 karen sofia grisales cardona 19 4 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 17.65

23 612 ELIZABETH GIRON PALOMEQUE 20 6 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 17.38

24 791 MARIA LEJANDRA BALLESTEROS  2006 ANTIOQUIA 16.66

25 632 SOFIA DUQUE RESTREPO 14 4 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 14.41

26 607 ANA SOFIA HOYOS 5 4 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 14.16

27 616 Mariana Uribe Durango 10 10 2007 OMA/ANTIOQUIA 14.16

28 621 Valentina Peña Holguin 12 2 2007 BELLO/ ANTIOQUIA 9.34

29 625 VALENTINA LANDAZURY GOMEZ 15 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA

30 630 MICHEL MELISSA RESTREPO 12 1 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

31 790 SALOME LONDOÑO 2006 ANTIOQUIA

32 605 CELESTE SANCHEZ CASTRILLON 26 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA

33 628 MARIA LUCIA DIAZ CORDOBA 8 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

34 617 Chaila Maria Asprilla Codoba 21 6 2007 OMA/ANTIOQUIA

35 624 WENDY VANESA OCAMPO 4 9 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA

36 629 JENIFER DAYANA ORTEGA JIMENEZ 4 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

 

15:00 Lanzamiento de pelota Varones Sub/14 Tetratlon 3a
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ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 641 JOSE EDINSON COSSIO BECERRA 28 6 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 48.31

2 652 MIGUEL ANGEL MONCADA 23 9 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA 39.99

3 650 Fredys Alonso Florez 1 11 2006 BELLO/ ANT 39.03

4 801 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ 7 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 39.00

5 645 Emanuel Ramirez Florez 26 7 2006 OMA/ANTIOQUIA 37.48

6 803 ANDRES ZAPATA PEREZ 12 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 36.30

7 817 MIGUEL CORREA CORREA 23 12 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 35.90

8 797 SEBASTIAN HENAO PATERNINA 24 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 35.54

9 681 JUAN MAURICIO MARTINEZ 18 3 2006 CHOCO 34.73

10 816 JABES FERRER 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 32.39

11 799 JORGE ESTIVEN VALDERRAMA RUIZ 24 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 32.16

12 640 TOMAS JOSEF TORRES VILLA 8 3 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 31.79

13 804 DANIEL FELIPE MARIN CARDONA 17 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 31.60

14 658 SANTIAGO LOPEZ OCAMPO 31 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 31.10

15 642 Santiago Arrechavaleta 31 8 2006 OMA/ANTIOQUIA 29.77

16 808 ROBEIRO ALEXANDER CARTAGENA CORREA27 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 29.38

17 802 SALOMON ECHAVARRIA AMAYA 1 3 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 29.13

18 809 BRAYAN FERNEY URREGO GARCIA 24 11 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 28.89

19 643 Jeronimo Abad 2 1 2006 OMA/ANTIOQUIA 28.88

20 823 ANDRES FELIPE RESTREPO 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 28.13

21 654 ADRIAN ESTIVEN GAVIRIA LOPEZ 9 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 27.33

22 644 Juan Jose Carmona Florez 25 7 2006 OMA/ANTIOQUIA 26.42

23 649 Gustavo Adolfo Vega Otero 2 6 2007 BELLO/ ANT 26.02

24 646 Juan Jose Yotagri Benitez 2007 OMA/ANTIOQUIA 24.80

25 813 SAMUEL RIOS 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 24.65

26 637 JUAN ESTEBAN RIVERA 5 4 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 24.45

27 660 Cesar Andres Rivas Blandon 15 3 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 24.44

28 805 JUAN DAVID ROJAS VANEGAS 17 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 23.76

29 822 JOSE  RAMOS 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 23.03

30 821 JUAN JOSE JIMENEZ 2 4 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 19.87

31 639 THOMAS GIRALDO 18 4 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA  

32 638 TOMAS ARANGO 3 6 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA

33 648 Emmanuel Pérez vivas 24 9 2007 BELLO/ ANT

34 656 SEBASTIAN RESTREPO MAZO 28 5 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

35 659 SEBASTIAN CIRO BLANDON 25 2 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

36 810 SEBASTIAN ALEXIS HENAO ATEHORTUA 11 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

37 815 JUAN ESTEBAN DUQUE 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

38 820 YEISON ESTIVEN LONDOÑO CHAVARRIA 7 1 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

39 653 BRIAN TORO ECHEVERRI 25 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA

40 657 ESTEBAN FELIPE SOTO 6 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

41 812 VICTOR HUGO OCHOA 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

15:05 Impulsión de la Bala Varones Sub/16 Tetratlon 3a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 825 LUIS ALBERTO OSORIO 2004 RISARALDA 9.79

2 651 JULIAN ANDRES GOMEZ A. 20 2 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 8.52

3 763 SANTIAGO AMAYA PEREZ 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 7.28

4 722 JUAN FERNANDO ARREDONDO 6 1 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA 6.52

5 772 SANTIAGO MUNERA 2 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 6.31

6 754 JOSE LUIS LUNA SANCHEZ 1 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 6.18

7 761 JUAN PABLO GOMEZ CASTRO 13 5 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 6.16

8 713 Juan Andres Jimenez 8 11 2004 OMA/ANTIOQUIA 6.10

9 758 TOMAS JARAMILLO GOMEZ 23 7 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 5.70
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10 720 SAMUEL SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

11 721 SIMON SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

12 766 JUAN CARLOS DIAZ 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

13 719 JUAN JOSE MOSQUERA MORENO 16 11 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

15:10 Salto Triple Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 753 JUAN DAVID CORREA ZUÑIGA 15 7 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 9.84

16:00 Impulsión de la Bala Damas Sub/16 Tetratlon 3a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 628 KATHELIN VALENTINA MOSQUERA 28 8 2004 RISARALDA 6.63

2 682 ANNY MELISA JARAMILLO HERRERA 4 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 6.59

3 684 MELISSA MARTINEZ CANTOR 14 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 5.81

4 781 MARIA JOSE PEREZ 18 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 5.62

5 700 SALOME ECHEVERRY RIVERA 7 8 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 5.51

6 626 ASLY MICHELY RIVAS PALACIOS 16 11 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 4.85

7 623 PALOMA LANDAZURY GOMEZ 26 1 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 4.66

8 774 MICHELL STEFANY HENAO PATERNINA 14 8 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.19

9 627 HILARY BEDOYA TABORDA 29 9 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

16:05 300 metros planos Damas Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 678 LAURA MARTINEZ IBARGUEN 25 8 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA 42.2

2 662 MARIANA LICETH RAMIREZ MARTINEZ 10 9 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 42.7

3 670 JULIANA KATERINE GARCES NAAR 4 10 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA 44.6

4 680 VALENTINA MOSQUERA PALACIOS 9 3 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 45.0

5 676 MARIA PAULINA GUTIERREZ VERA 18 2 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 45.0

6 665 MARIA FERNANDA BORJA GONZALEZ 2 4 2004  CORBANACOL/ANTIOQUIA 45.7

7 672 LAURA AVILA MARQUEZ 27 3 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 46.4

8 829 MELISSA HOYOS ZAPATA 22 9 2004 RISARALDA 46.5

9 783 DANELLY  BERRIO RUIZ 25 11 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 46.6

10 698 NAYIBE YANINE BLANDON CASTRO 28 2 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 46.6

11 669 DANIA JULIO CASARUBIA 26 11 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 47.1

12 675 LAURA SOTO ALZATE 14 7 2005 ENVIGADO/ANTIOQUIA 47.3

13 777 MARIA ANDREA VELASQUEZ MONTOYA 20 2 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 48.3

14 686 Paula Andrea Carmona Perez 21 12 2004 OMA/ANTIOQUIA 48.6

15 782 LINA MARIA OCHOA MARIN 30 5 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 49.3

16 683 MARIA SOFIA DUQUE CORREA 22 7 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 49.9

17 699 PAULINA ZULUAGA VALENCIA 4 7 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 50.2

18 664 VERONICA VILLA GARAVITO 20 9 2005  CORBANACOL/ANTIOQUIA 51.1

19 697 SARA MOSQUERA URIBE 6 1 2005 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 52.4

20 688 Samanta Ruiz Correa 9 1 2004 OMA/ANTIOQUIA 53.3

21 702 Maria  Camila Hernandez Montoya 31 7 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 54.6

22 776 ESTEFANIA MOLINA RESTREPO 11 7 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 54.6

23 687 Mariajose Carmona Martinez 13 3 2005 OMA/ANTIOQUIA 55.8

24 706 Sheila Andreina Ramirez Consuegra 13 9 2005 SABANETA/ANTIOQUIA 56.5

623 PALOMA LANDAZURY GOMEZ 26 1 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA  

796 KARINE ROJAS MIRA 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA  

627 HILARY BEDOYA TABORDA 29 9 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

703 Juliana Holguin Muriel 4 1 2004 SABANETA/ANTIOQUIA
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681 ALEJANDRA MEJIA SANTA 13 3 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA

692 CAMILA DUQUE CASTRO 15 3 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

779 MARIABELEN RESTREPO CASTRO 9 9 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

694 PAULA SOFIA RUA MESA 30 9 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

795 XIOMARA ORREGO 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

677 MARIA PAULINA SIERRA 29 10 2004 ENVIGADO/ANTIOQUIA

775 KELLY DAYANA MEDINA MUÑOZ 30 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

626 ASLY MICHELY RIVAS PALACIOS 16 11 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

16:15 300 metros planos Varones Sub/16

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA

1 722 JUAN FERNANDO ARREDONDO 6 1 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA 55.8

2 731 MATEO LOPEZ CARMONA 9 9 2005 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 51.5

3 771 JUAN DIEGO CAÑAS 19 5 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 50.7

4 728 SAMUEL ROMERO CARDONA 9 11 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 49.7

5 712 Emanuel Patiño Rios 10 3 2004 OMA/ANTIOQUIA 48.0

6 755 SANTIAGO ARCILA GUTIERREZ 16 1 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 47.8

7 751 HAROL SAMUEL MIRA ALVAREZ 22 4 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 45.4

8 733 Santiago Pelaez Cuervo 23 6 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 45.2

9 735 Steven Ruiz Mesa 10 6 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 44.6

10 736 Sneyder Vasquez Robledo 13 10 2004 SABANETA/ANTIOQUIA 43.9

11 750 JOHAN ARROYAVE PEREZ 1 3 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 42.2

12 711 CRISTIAN CUARTAS DIAZ 23 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 40.6

13 715 Luis josé Orozco castañeda 26 3 2005 BELLO/ ANTIOQUIA 39.4

14 762 YHON MARIO SANMARTIN VARGAS 14 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 39.2

15 770 SAMUEL GUARIN ZAPATA 8 10 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 37.7

710 ALEJANDRO RAMIREZ GIL 21 1 2004 DON MATIAS/ANTIOQUIA

717 Yair Kaleth Pérez vivas 9 8 2005 BELLO/ ANTIOQUIA

730 JUAN PABLO OSORIO TABARES 17 11 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

765 TOMAS  RUIZ ZAPATA 5 11 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

773 KEWIN MATEO MURILLO VIVEROS 3 5 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

725 GUILLERMO GAVIRIA MARQUEZ 29 7 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

767 JEBRIL MARTINEZ 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

714 Fardey Alexis Rondon Diaz 9 4 2004 OMA/ANTIOQUIA

732 MIGUEL ANGEL VALENCIA 19 3 2004 RIONEGRO/ANTIOQUIA

737 Kevin Gomez Grajales 8 12 2004 SABANETA/ANTIOQUIA

757 ALBERT SMITH GIL VASQUEZ 18 6 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

16:30 600  metros planos Damas Sub/16 Tetratlon 4a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 684 MELISSA MARTINEZ CANTOR 14 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.55.5

2 628 KATHELIN VALENTINA MOSQUERA 28 8 2004 RISARALDA 2.01.2

3 682 ANNY MELISA JARAMILLO HERRERA 4 8 2005 DON MATIAS/ANTIOQUIA 2.01.7

4 700 SALOME ECHEVERRY RIVERA 7 8 2004 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 2.04.3

5 626 ASLY MICHELY RIVAS PALACIOS 16 11 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 2.05.6

6 781 MARIA JOSE PEREZ 18 8 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 2.07.9

7 774 MICHELL STEFANY HENAO PATERNINA 14 8 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 2.09.7

8 778 MARIA CAMILA AGUDELO ALZATE 29 1 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 2.20.8

 627 HILARY BEDOYA TABORDA 29 9 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

623 PALOMA LANDAZURY GOMEZ 26 1 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA

16:45 1.000 metros planos Varones Sub/16 Tetratlon 4a

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 651 JULIAN ANDRES GOMEZ A. 20 2 2005 ITAGUI/ANTIOQUIA 2.43.0

2 763 SANTIAGO AMAYA PEREZ 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.13.3

3 713 Juan Andres Jimenez 8 11 2004 OMA/ANTIOQUIA 3.14.8

4 825 LUIS ALBERTO OSORIO 2004 RISARALDA 3.36.7

5 772 SANTIAGO MUNERA 2 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.37.8

6 758 TOMAS JARAMILLO GOMEZ 23 7 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.00.7

7 761 JUAN PABLO GOMEZ CASTRO 13 5 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.14.2

720 SAMUEL SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

754 JOSE LUIS LUNA SANCHEZ 1 9 2004 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

721 SIMON SANCHEZ GOMEZ 2 6 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

766 JUAN CARLOS DIAZ 2005 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

719 JUAN JOSE MOSQUERA MORENO 16 11 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

722 JUAN FERNANDO ARREDONDO 6 1 2004 ITAGUI/ANTIOQUIA

17:00 600  metros planos Damas Sub/14 Tetratlon 4a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 611 SHARICK NAIREL MINA HURTADO 7 7 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.42.7

2 614 VALERIA PEREZ MERCADO 15 5 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.43.9

3 613 LUCIANA QUINTO ROJAS 25 2 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.45.4

4 612 ELIZABETH GIRON PALOMEQUE 20 6 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 1.48.1

5 615 Sara Rios Chica 2 4 2007 OMA/ANTIOQUIA 1.50.8

6 635 Yeisi Dayana Machado Espinoza 20 7 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 1.57.9

7 607 ANA SOFIA HOYOS 5 4 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 2.01.6

8 602 SASCHA OBADIA 20 1 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 2.03.6

9 789 VALENTINA CORTEZ 2006 ANTIOQUIA 2.05.0

10 632 SOFIA DUQUE RESTREPO 14 4 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 2.05.2

11 785 MARIA ISABEL VIANA VILLA 19 10 2007 ANTIOQUIA 2.06.6

12 631 VALERIA TOBON FLORES 26 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 2.07.4

13 619 kellyn cardona vera 8 12 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 2.09.5

14 601 MARIA CELESTE PACHECO BRAVO 2 8 2006  CORBANACOL/ANTIOQUIA 2.10.1

15 606 MARIA GERALDINE ARISTIZABAL 24 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 2.11.7

16 603 LUISA MARIA HERNANDEZ 4 21 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 2.12.5

17 634 Danna sofia Palacio Mosquera 2007 CEDEP/ANTIOQUIA 2.13.7

18 608 MANUELACARO ZAPATA 25 11 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 2.15.6

19 609 ALEJANDRA CHAVEZ 4 8 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 2.16.2

20 618 karen sofia grisales cardona 19 4 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 2.17.5

21 621 Valentina Peña Holguin 12 2 2007 BELLO/ ANTIOQUIA 2.18.6

22 791 MARIALEJANDRA BALLESTEROS MONTOYA 2006 ANTIOQUIA 2.21.9

23 620 Ana sofia sepúlveda 28 6 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 2.22.3

24 787 VALENTINA CASTAÑEDA OSPINA 10 11 2007 ANTIOQUIA 2.24.0

25 786 NICOLE SOPHIA VILLEGAS JARAMILLO 7 7 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 2.27.3

26 622 Isabella Gonzalez Gutierrez 30 5 2006 BELLO/ ANTIOQUIA 2.31.7

27 616 Mariana Uribe Durango 10 10 2007 OMA/ANTIOQUIA 2.43.1

28 604 KARY ESTHER MORENO OYOÑA 21 7 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA 2.45.6

29 625 VALENTINA LANDAZURY GOMEZ 15 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA

30 605 CELESTE SANCHEZ CASTRILLON 26 1 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA

17:10 1.000 metros planos Varones Sub/14 Tetratlon 4a

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA/DPTO MARCA PUNTOS

1 797 SEBASTIAN HENAO PATERNINA 24 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.13.7

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO



2 643 Jeronimo Abad 2 1 2006 OMA/ANTIOQUIA 3.16.7

3 808 ROBEIRO ALEXANDER CARTAGENA CORREA27 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.20.1

4 649 Gustavo Adolfo Vega Otero 2 6 2007 BELLO/ ANT 3.20.7

5 642 Santiago Arrechavaleta 31 8 2006 OMA/ANTIOQUIA 3.22.2

6 801 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ 7 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.26.7

7 802 SALOMON ECHAVARRIA AMAYA 1 3 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.28.9

8 650 Fredys Alonso Florez 1 11 2006 BELLO/ ANT 3.33.2

9 640 TOMAS JOSEF TORRES VILLA 8 3 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 3.35.3

10 817 MIGUEL CORREA CORREA 23 12 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.38.3

11 658 SANTIAGO LOPEZ OCAMPO 31 6 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 3.38.5

12 654 ADRIAN ESTIVEN GAVIRIA LOPEZ 9 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA 3.39.8

13 681 JUAN MAURICIO MARTINEZ 18 3 2006 CHOCO 3.49.3

14 799 JORGE ESTIVEN VALDERRAMA RUIZ 24 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.49.7

15 809 BRAYAN FERNEY URREGO GARCIA 24 11 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.50.8

16 637 JUAN ESTEBAN RIVERA 5 4 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA 3.54.3

17 660 Cesar Andres Rivas Blandon 15 3 2006 CEDEP/ANTIOQUIA 3.55.0

18 803 ANDRES ZAPATA PEREZ 12 4 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.56.2

19 805 JUAN DAVID ROJAS VANEGAS 17 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 3.57.5

20 821 JUAN JOSE JIMENEZ 2 4 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.00.7

21 804 DANIEL FELIPE MARIN CARDONA 17 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.01.1

22 644 Juan Jose Carmona Florez 25 7 2006 OMA/ANTIOQUIA 4.01.1

23 641 JOSE EDINSON COSSIO BECERRA 28 6 2006 DON MATIAS/ANTIOQUIA 4.02.8

24 816 JABES FERRER 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.03.9

25 645 Emanuel Ramirez Florez 26 7 2006 OMA/ANTIOQUIA 4.14.2

26 652 MIGUEL ANGEL MONCADA 23 9 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA 4.18.1

27 813 SAMUEL RIOS 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA 4.39.7

28 646 Juan Jose Yotagri Benitez 2007 OMA/ANTIOQUIA 4.50.2

29 822 JOSE  RAMOS 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

30 638 TOMAS ARANGO 3 6 2007 ENVIGADO/ANTIOQUIA

31 648 Emmanuel Pérez vivas 24 9 2007 BELLO/ ANT

32 656 SEBASTIAN RESTREPO MAZO 28 5 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

33 659 SEBASTIAN CIRO BLANDON 25 2 2007 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

34 810 SEBASTIAN ALEXIS HENAO ATEHORTUA 11 6 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

35 815 JUAN ESTEBAN DUQUE 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

36 820 YEISON ESTIVEN LONDOÑO CHAVARRIA 7 1 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

37 823 ANDRES FELIPE RESTREPO 22 1 2007 SANTA ROSA/ANTIOQUIA

38 639 THOMAS GIRALDO 18 4 2006 ENVIGADO/ANTIOQUIA

39 653 BRIAN TORO ECHEVERRI 25 12 2006 ITAGUI/ANTIOQUIA

40 657 ESTEBAN FELIPE SOTO 6 2 2006 LA CEJA DEL TAMBO ANTIOQUIA

41 812 VICTOR HUGO OCHOA 2006 SANTA ROSA/ANTIOQUIA







 





 





 

 















 







 




